potest argui. quod si illa foret causa firmi
 hominis boni uel mali quod estimat firmi
 firmi quod non deberet peccare pro pe-
 na damnationis eterne. sciret quod
 viator posset facere se in peccabile.
 nam propter quod ad ita firmi hoc
 credit. sic credit quod omne totum est
 maius sua parte. 1. talis non posset
 peccare scilicet tali adhesionem. primo
 quantum ad hoc homo haberet tale iudi-
 cium si fecero hoc damnabor non
 posset peccare. 2. si quod per beatitudinem
 dependet ex dignitate crea-
 tue miserie. omnis est firmi. et con-
 uincit. volente quod beatitudo ex sola dei
 dignitate dei dependet. Ina propter quod a-
 gis non potest scire se esse beatum. nisi sciret
 illud iudicium in mente suo. si pecca-
 uero damnabor. 1. de esse beatitudinis
 est cogitatio de misericordia. 2. si statuat
 deus quod nulla creatura eterna. hoc potest.
 quod libere potest ordinare et statuere. quod
 quicquid creatura peccaret puniret
 temporaliter solum. Quod posito. quod utrum
 angelus beatus possit peccare vel non
Si sic. tunc non esset in peccabile. si non
 et non impediret nisi per tale iudicium. quod est
 erroneum in tali iudicio. Igitur per iudi-
 cium erroneum foret confirmatio. 3. pro-
 capio istud iudicium si anli si se-
 ro con iudicium uis damnabor
 eternaliter. quod utrum iudicat quod ista
 adionalis est natura ut contingens.
Si iudicat quod est natura decepti et er-
 rit. quod deus posset facere quod ante foret
 verum sine decepti. 4. iudicat con iudi-
 cium utrum uis deus saltem. si non est
 beatus. Si dicit quod iudicat harum condi-
 tionalis est contingente. 1. credit quod ita

posset esse quod per ante denotat. absque
 hoc quod ita sit per ante denotat. quod non
 credit hoc credit hoc firmi. ego
 potest velle ante sine timore. 2. si
 si id non potest velle con iudicium
 uis. quod non potest velle misericordia. et in
 sola sit causa que non potest velle male. et
 non dilao quia diligit deum. 1. magis
 confirmat per hoc quod odit penam quod per ad
 aliud. quod odium penae est causa que agitur
 beatus perseverant diligit deum. quod magis
 diligit deum timore penae. quod amore
 sui quod est in genere. **I**ta firma pro ne
 quod est facta thoe in ista questione magis in
 placet. quod firma omni accipit ex dictis
 phi in ethica c. m. **Q**ue ut si sit in
 hoc quod omne peccatum ex errore ut culpa.
 vel negligentia est peccatum. **E**t cor-
 dat in boetio de trinitate. p. 1. v. ubi phi
 loquens boetio dicit. **A**ngeli et homines
 angelorum. quod non abieceris iudicium te firmi
 te tuerent. **E**t in beatus est notitia
 in vobis et per iudicium quod nullo est
 peccatum nec ab illo iudicium nec per
 errorem nec per negligentiam considerant
 per autem. et istud iudicium in eis deo
 adiuat. 1. actum malum non potest elici.
 quod homo non foret per iudicium quod
 quod nullo modo habet per. **A**lii per di-
 a. et istud potest hinc per firmam
 et obstinationem sicut. **V**is quod in diffi-
 rena voluntate vel libere non est
 in firmi ut tuus. **S**ed firmi. et id
 sic potest ab aliquo hinc in malum
 et faciliari. ita potest ab aliquo hinc
 creabili a deo natura ad unum
Iste actus in beatus est gratia confirmatio
 ta. quod videt deum natura ad causa